
УПЮ перша дитина в сім’ї
Scouts (1st child in family)

УПН додаткова дитина в сім’ї
Cub Scouts (Additional child in family)

Виховники, Прогулькові інструктори 
(цілий тиждень) 

Counselors, Canoe instructors
 (full week)

Добровольці (цілий тиждень) 
Volunteers (full week)

УСП/УПС (цілий тиждень)
Older and Senior Scouts (full week)

УСП/УПС (пів тижня)
Older and Senior Scouts (half week)

Добровольці (пів тижня)
Volunteers (half week)

Оплата
Camp Payment

Денний кошт
Daily cost

Запитання? Questions?
registration@umpz2023.org

Гості вік 7+
Guests age 7+

Гості вік <7 і Пташата
Guests age <7 and Ptashata

Група
Group

ОНОВЛЕНІ КОШТИ МПЗ ВІД 16го ТРАВНЯ 2023

Реєстраційне
Registration Fee1

Разом
Total Payment

$600 $650

$500

$02

$50

$50

$02

$50

$50

$600

$350

УПН перша дитина в сім’ї
Cub Scouts (1st child in family) $550$50$500

УПЮ додаткова дитина в сім’ї
Scouts (Additional child in family) $600$50$550

$450

$02

$90

$65

plastusa.org/mpz

Реєстраційні кошти ($50) незворотні. 
The registration fee is non-refundable.

Виховники і прогулькові інструктори 
платять $100 з 1го червня. 
Counselors and Canoe instructors pay 
$100 starting June 1st.  

Реєстрація закривається 10го липня. 
Registration ends July 10th.

Всі кошти є в американських доларах. 
All costs are in USD.

$125 $50 $175

$300$50$250

$400

$650

2

1

plastusa.org/mpz/koshty-j-oplata
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